Hoc.

Quid credendum sit de transforma-
tionibus: que arte demonum homi-
nibus uidentur accidere. c. xvij.

Hec aut.

Quod eo tempore eneas in italiā ue-
nerit: quo lapidon iudex psidebat he-
breis. c. xix.

Et tēpore.

De successiōe ordinis regni apud isra-
elitas post iudices. c. xx. Mox eisdē:
De regibus latj: quoz primus eneas
⁊ duodecimus auentinus dij facti sūt
.c. xxi.

Latū post.

Quod eo tempore roma sit condita
quo regnum assyriorū intercidit quo
ezechias regnauit in iudea. c. xxij.

Nā altissima.

De sibylla erythrea: que inter alias sibyllas cognoscitur de christo euidētia multa cecinisse capitulum. xxiiij.

Eodē tpe.

Quod regnante romulo septem sapientes claruerint: quo tempore decem tribus que israel dicebantur in captiuitatem a caldeis ducte sunt: idemq; romulus mortuus diuino honore donatus est capitulum. xxiiij.

Eodē ro.

Qui philosophi eniuerint regnante apud romanos tarquinio prisco: apud hebreos zedechia: cū hierusalem capta est templūq; subuersum. c. xxv.

Regnate vō.

Quod eo tempore quo impletis. lxx. annis iudeorum est resoluta captiuitas: romani quoq; a dominatu sunt regio liberati. c. xxvi. Per idem.

De temporibus prophetarum quorum oracula habentur in libris: quae tunc de uocatione gentium multa cecinerunt: quando romanorum regnum cepit: assyriorumq; defecit. c. xxvij.

Tempora.

De his que ad euangeliū christi pertinent quid osee et amos prophetauerint. c. xxviii.

Osee.

Que ab esaia de christo et ecclesia sint predicta. c. xxix.

Esaia.

Que mycheas et ionas et iohel nouo testamēto cōgruētia prophetauerunt. c. xxx.

Mycheas.

Que in abdia in naum et abacuc de salute mundi in christo prenuiciata reperiatur. c. xxxi.

Tres pphe.

De prophetia que in oratione abacuc et cantico continetur. c. xxxii.

In oratiōe.

De christo et uocatione gentium: que hieremias et sophonias prophetico spiritu sunt prefati. c. xxxiii.

Hieremias.

De prophetia danielis et ezechielis: que in christum ecclesiamq; concor-

dat. c. xxxiiii.

In ipsa.

De trium prophetarum uaticinio id est aggei zacharie et malachie. c. xxxv.

Restant.

De esdra et machabeorum libris. c. xxxvi.

Post hos.

Quod prophetica auctoritas omni origine gentilis philosophie inueniatur antiquior capitulū. xxxvii.

Tpe igit.

Quod quedam sanctorum scripta ecclesiasticus canon propter nimiam non receperit uetustatem: ne per occasionem eorum falsa ueris inserentur. c. xxxviii.

Jam uero.

De hebraicis litteris que unquam in sue lingue proprietate non fuerunt. c. xxxix.

Nō itaq;.

De egyptiorum mendacissima uanitate: que antiquitati scientie sue centum milia ascribit annorum. c. xl.

Frustra ita.

De philosophicarum opinionum dissensionibus: et canonicarum apud ecclesiam concordia scripturarum. c. xli.

Ut autem:

Qua dispensatione prouidentie dei scripture sacre ueteris testamēti ex hebreo in grecū eloquiū translate sint: ut uniuersis gentibus innotescerent. c. xlii.

Has sacras.

De auctoritate. lxx. interpretum: que saluo honore hebraice lingue omnibus sint interpretibus preferenda. c. xliii.

Nam cum:

Quid intelligendū sit de niniuitarum excidio: cuius denūciatio in hebreo quadraginta dierū spatio tendit in septuaginta autem tridui breuitate percluditur. c. xliii.

Sed ait.

Quod post instauratōem tēpli prophetas iudei habere destiterūt et exinde usq; ad natiuitatē christi cotinuis aduersitatib; sint afflicti ut pbaret alterius tēpli edificatōem ppheticis uocib; fuisse promissā. c. xliii. Posteaq;.

De ortu saluatoris nostri secundum
quod uerbum caro factum est: et de disper-
sion e iudeorum per omnes gentes sicut
fuerat prophetatum. c. xlvj.

Regnante.

An ante tempora christi aliqui fuerint
extra israeliticum genus. qui ad cele-
stis ciuitatis consortiū pueniret. c. xlvj.

Quapropter.

Prophetiam aggel qua dixit maiorē
futuram gloriam domus dei quam pri-
mum fuisse: non in reedificatione tem-
pli: sed in ecclesia christi esse completā
.c. xlvij.

Hec domus.

De incerta multiplicatione ecclesie: qua
in hoc seculo multi reprobi miscetur
electis capitulum. xlix.

In hoc.

De predicatione euangelij: que per
passiones predicantium clarior et po-
tentior facta est capitulum. l.

Deinde secundum

Quod etiam per hereticorum dissen-
siones fides catholica roboret. c. li.

Uides autem.

An credendum sit quod quidam pu-
tant: impletis decem persecutionibus
que fuerunt: nullam superesse preter
undecimam: que in ipso antichristi te-
pore sit futura capitulum. liij.

Proinde.

De tempore nouissime persecutionis
occulto capitulum. liij.

Coniecturis.

De stultissimo mendacio paganorum:
quo christianam religionem non ul-
tra trecentos sexagintaquinque anno-
rum mansuram esse fixerunt. c. liij.

Hec atque.

Rubrice. xix. libri de ciuitate dei
beati augustini episcopi incipiunt.

9 Quod in questione quam de fi-
nibus honorum et malorum phi-
losophica disputatio uentilauit: ducē

tas octuaginta et octo sectas esse mar-
cus uarro perspexit. c. primū.

Quonia.

Quomodo remotis omnibus differē-
tijs que non secte sed questiones sunt:
ad tripartitam summi boni diffinitio-
nem uarro perueniat: quarum tamē
una sit eligenda capitulum. ij.

In tribus.

De tribus sectis summum hominis
bonum querentibus quā eligendā uar-
ro diffiniat: sequens ueteris academie
antiocho auctore sententiā. c. iij.

Quid ergo.

De summo bono et summo malo quod
christiani sentiant contra phos: quod sum-
mum bonū in se sibi esse dixerūt. c. iij.

Si igitur.

De sociali uita: que cum maxime expe-
tenda sit multis offensionibus sepe sub-
uertitur. c. v.

Quod autem.

De errore humanorum iudiciorum
cum ueritas latet capitulum. vi.

Quid ipsa.

De diuersitate linguarum qua socie-
tas hominum dirimitur: et de miseria
bellorum etiam que iusta dicuntur. c. viij.

Post cui.

Quod amicitia bonorum secunda esse
non possit: dum a periculis que in hac
uita sunt trepidari necesse est. c. viij.

Si autem.

De amicitia angelorum que hominibus
in hoc mundo non potest esse manife-
sta propter fallaciam demonum: in
quos inciderunt qui multos sibi deos
colendos putauerunt cap. ix.

In societate.

Qui fructus sanctis de superata huius
uite tentatione paratur. c. x.

Sed neque.

De beatitudine pacis eterne: in qua
sanctis finis est id est uera perfectio. c.
.xi.

Hanc.

Quod etiam bellantium seuitia om-
nesque hominum inquietudines ad pacis

finem cupiant peruenire: sine cuius appetitu nulla natura sit cap. xij.

Quod eiz.

De pace uniuersali: que inter quassibet perturbationes priuari non potest lege nature: dum sub iusto iudice ad id quisque peruenit ordinatione: quod meruit uoluntate capitulum. xij.

Pax itaqz.

De ordine ac lege siue terrena siue celesti: per quam societati humane etiam dominatio consulitur: et consulendo seruitur. c. xliij.

Ois igit.

De libertate naturali: et de seruitute cuius prima causa peccatum est: quod homo male uoluntatis etiam si non est mancipium alterius hominis: seruus est proprie libidinis cap. xv. Hoc natal. De equo iure domandi. c. xvi.

Quo circa.

Unde celestis societas cum terrena ciuitate pacem habeat et uel discordiam. c. xvij.

Sed.

Quam diuersa sit academie noua ambiguitas a constantia fidei christiane. c. xvij.

Quod aut.

De habitu et moribus populi christiani. c. xix.

Nihil sane.

Quod ciues sanctorum in huius uite tempore spe beati sint. c. xx.

Qua obre.

An secundum diffinitiones scipionis que in dialogo ciceronis sunt: unquam fuerit romana respublica. cap. xxi.

Quapropter

An uerus sit deus cui christiani seruiunt: cui soli debeat sacrificari. c. xxij.

Sed rident.

Que porphyrius dicat oraculis deorum responsa de christo. c. xxij.

Na in libris.

Qua diffinitione constet populi et reipublice nuncupationem recte sibi non solum romanis sed etiam regna alia uendicare. c. xxij.

Si autem.

Quod non possint ibi uere esse uirtutes: ubi non est uera religio. c. xxv.

Qualibet.

De pace populi alieni a deo: qua utitur ad pietatem populus dei dum in hoc peregrinus est mundo. c. xxvi.

Quocirca.

De pace seruentium deo: cuius perfecta tranquillitas in hac temporali uita non potest apprehendi. c. xxvij.

Pax asit.

In quem finem uenturus sit exitus ipiorum. c. xxvij.

Ex aut.

De ciuitate dei augustini episcopi incipit rubrice libri. xx.

Quod quamuis omni tempore deus iudicet: in hoc tamen libro de nouissimo eius iudicio sit proprie disputandum capitulum primum.

De die uli.

De uarietate rerum humanarum cui non potest dici deesse iudicium dei quamuis nequeat inuestigari. cap. ij.

Nunc autem.

Quid in libro ecclesiasten salomon de his que in hac uita et bonis et malis sunt communia disputauit. c. iij.

Nempe.

Quod ad differendum de nouissimo iudicio dei: noui primi testamenti ac deinde ueteris testimonia platurus sit. c. iij.

Dum itaqz

Quibus sententijs domini saluatoris: diuinum iudicium futurum in fine seculi declaratur capitulum. v.

Ergo ipse.

Que sit prima resurrectio: que secunda. c. vi.

Deinde.

De duabus resurrectionibus et de mille annis quod in apocalypsi iohannis scriptum sit: et quid de eis rationabiliter sentiatur. c. viij.

De his.

De alligatione et solutione diaboli. c. viij.

Et clausit.

Quid sit regnum sanctorum cum christo per mille annos: et in quo discernatur a

regno eterno. c. ix. Interea dñ.
Quid respondendum sit eis qui pu-
tant resurrectionem ad sola corpora
nō etiam ad animas pertinere. c. x.

Sunt qui.
De gog et magog: quos ad perfequē-
dam ecclesiam dei solutus prope fi-
nem seculi diabolus incitabit. c. xi.

Et cū finiti.
An ad ultimum supplicia pertineat
impiorum: q̄ descendisse ignis de ce-
lo et eosdē comedisse memorat. c. xij.

Quō vō ait.
An ante tempus persecutionis anti-
christi mille anni anumerandi sint. c. xij.

Dec p̄secu.
De damnatione diaboli cum suis: et
per recapitulationem de resurrectione
corporum omnium mortuorum:
et de ultima retributione. c. xiiij.

Post hāc.
Qui sūt mortui quos ad iudiciū ex-
hibuit mare: ut quos mors et inferi
reddiderūt. c. xv.

Hoc ē eim.
De celo nouo et terra noua. c. xvi.

Et uidi.
De ecclesie glorificatione sine fine p̄
mortē. c. xvij.

Et ciuitatē.
Quid apostolus petrus d̄ nouissimo
dei iudicio predicare docuerit mor-
tuorum capitulum decimum. xvij.

Nūc iam.
Quid apostolus paulus thesolonicē-
sibus scripserit: et de manifestatione
antichristi: cuius tempus dies domi-
ni subsequetur capitulum. xix.

Multas.
Quid idem apostolus in prima ad e-
osdem epistola de resurrectione mor-
tuorum docuerit capitulum. xx.